
Kreismeisterschaft 2019
LG & LP Freihand
17. - 18.11.2018

in Okel

ERGEBNISSE
DAMEN I (LG)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 30 Juschkat, Stefanie
SchV Dibbersen-Do-Ho

111488 90 94 91 93 368 QF

2. 57 Ehlers, Christine
SchV Riede

69927 86 83 92 85 346 QF

3. 5 Kruse, Swantje
SchV Bahlum

100383 85 88 85 83 341 QF

4. 58 Erdmenger, Vanessa
SchV Riede

112100 82 81 81 74 318 QF

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 18.11.2018 um 16:35:52

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaft 2019
LG & LP Freihand
17. - 18.11.2018

in Okel

ERGEBNISSE
DAMEN I (LP)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 2 Hansen, Wiebke
SchV Bahlum

111693 82 81 87 84 334 QF

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 18.11.2018 um 16:36:03

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaft 2019
LG & LP Freihand
17. - 18.11.2018

in Okel

ERGEBNISSE
DAMEN II (LG)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 31 Voit, Stephanie
SchV Dibbersen-Do-Ho

111490 92 90 92 92 366 QF

2. 73 Behrmann, Katja
SGi Thedinghausen

112103 90 89 83 76 338 QF

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 18.11.2018 um 16:36:10

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaft 2019
LG & LP Freihand
17. - 18.11.2018

in Okel

ERGEBNISSE
DAMEN IV (LG)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 29 Juschkat, Annemarie
SchV Dibbersen-Do-Ho

3638 85 88 90 93 356 QF

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 18.11.2018 um 16:36:18

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



KREISMEISTERSCHAFT 2019
LG & LP FREIHAND

IN OKEL
17 NOV - 18 NOV 2018

RESULTS
LGE
FINAL

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 18 NOV 2018, 16:36 Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1 73004 GROTHENN Katharina 47.8
9.0
9.6
9.4

10.8
9.0

95.8
9.2
9.2
9.9

10.2
9.5

112.8
10.5

6.5

130.8
8.1
9.9

150.7
9.8

10.1

169.8
10.0

9.1

189.5
9.5

10.2

208.9
9.8
9.6

228.3
9.0

10.4

228.3

2 74544 KOPPE Emily 49.6
10.4

9.2
10.2

9.8
10.0

89.6
10.4
10.4

9.6
9.6

109.1
9.6
9.9

129.2
9.7

10.4

149.8
9.9

10.7

169.5
10.0

9.7

190.2
10.4
10.3

209.5
9.6
9.7

228.2
9.2
9.5

228.2

3 111490 VOIT Stephanie 48.4
9.3

10.2
8.5

10.3
10.1

94.5
9.7
9.3
9.1
9.8
8.2

114.2
9.6

10.1

133.7
9.1

10.4

151.8
10.2

7.9

171.8
9.5

10.5

190.0
9.9
8.3

207.9
9.0
8.9

207.9

4 111488 JUSCHKAT Stefanie 46.8
9.5

10.0
8.4
9.0
9.9

89.9
8.9
9.0
8.2
8.7
8.3

110.2
10.7

9.6

129.0
9.0
9.8

148.0
10.2

8.8

167.4
9.2

10.2

187.7
10.3
10.0

187.7

5 69927 EHLERS Christine 46.8
10.6

8.7
10.4

6.9
10.2

93.2
8.8
9.4

10.1
7.7

10.4

110.3
8.8
8.3

127.9
8.9
8.7

146.6
8.9
9.8

167.0
10.4
10.0

167.0

6 75712 OSMER Jana 42.1
9.5
9.8
8.3
9.4
5.1

85.7
6.1
8.5
8.8
9.5

10.7

105.0
10.1

9.2

125.4
9.6

10.8

144.9
9.8
9.7

144.9

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation


